государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  Самарской  области  средняя
общеобразовательная  школа  п .г.т. Мехсдуречеиск  муниципального  района  Сызранский

Самарской  области

ВЬШИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА  Ns 444/1- од

От  17 декабря  2019 года

О  направлении  учащихся  ГБОУ  СОШ  п.г.т. Междуреченск
в  детский  мини -технопарк  кКвантум » на  базе  СП  «ЦВР»

ГБОУ  СОШ  «Центр  образования » пос .Варламово

В  рамках  реализации  региональной  составляющей  федеральном  проекта
«Успех  каждом  ребёнка» национальном  проекта  «Образование »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Направить  17.12.2019 г . в  СП  «ЦВР» ГБОУ  СОШ  «Центр  образования » пос .
Варламово  на  экскурсию  в  детский  мини -технопарк  «Кванryм» 20
обучающикся  ГБОУ  СОШ  п .г .т . Междуреченск .

2.Назначить  ответственными  за  жизнь  и  здоровье  детей  учителей : Нечаеву
Т .В ., Жирнову •Е .Е .

Директор